
 

                 
   Uchwała nr  527   /  2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
                                                 z   23 maja 2018 r.  

 
 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co 
następuje: 
 
§ 1.    W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Drawsku Pomorskim zmienionym uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr IX/70/2015 z 30 
czerwca 2015 r. oraz uchwałą Zarządu Powiatu Drawskiego nr 80/2015 z 4 września 2015 r.,  
nr 85/2015 z 16 września 2015 r.,  nr 121/2015 z 15 grudnia 2015 r.,   nr 148/2016 z 10 marca 
2016 r.,  nr 297/2017 z dnia 22 lutego 2017 r.,  nr 322/2017 z dnia 5 kwietnia 2017 r.,  nr 
323/2017 z 13 kwietnia 2017 r.,  nr 351/2017 z 14 czerwca 2017 r.,  nr  464/2018  z  dnia  
7 lutego 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 
  

1. w Spisie treści w pkt 4 Dział IV po tirecie „– Zespół Informatyków    Inf”  dodaje się 
następny tiret o brzmieniu: „- Inspektor Ochrony Danych  IOD” , 

2. w § 2 ust. 3  pkt 4 lit. „f)” otrzymuje brzmienie: „Inspektor Ochrony Danych     IOD.” 
3. w § 3 ust. 4 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „Inspektorem Ochrony Danych”  
4. § 26a otrzymuje brzmienie: 

 
”Inspektor Ochrony Danych  – IOD 
 
Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio Staroście. 
 
Do podstawowych zadań Inspektora Ochrony Danych należy: 
 
1) informowanie administratora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe o obowiązkach spoczywających na nich na mocy rozporządzenia 
(RODO) oraz innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie 
danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2)  monitorowanie przestrzegania przepisów krajowych, rozporządzenia, innych 
przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk 
administratora  w dziedzinie ochrony danych osobowych; 

3) podejmowanie działań zwiększających świadomość pracowników  
przetwarzających poprzez  szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach 
przetwarzania; 

4) prowadzenie okresowych przeglądów stanu zabezpieczenia danych osobowych, 
audytów i przedstawianie ich wyników administratorowi danych osobowych; 



 

5) realizacja zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 
jej wykonania; 

6) współpraca z organem nadzorczym; 

7) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 
związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, oraz 
w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych 
sprawach; 

8) w przypadku incydentu związanego z naruszeniem ochrony danych osobowych 
pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich 
sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz 
z wykonywaniem praw przysługujących im na mocy  rozporządzenia ( RODO); 

9) prowadzenie rejestru czynności na zbiorach; 

10)  prowadzenie dokumentacji dla administratora danych osobowych; 

11) prowadzenie spraw związanych z incydentami, w przypadku ich wystąpienia; 

12) dokonywanie oceny i szacowania ryzyka celem zastosowania skutecznych metod 
organizacyjnych i technicznych dla właściwej ochrony danych osobowych 
u administratora danych osobowych, a w przypadku potrzeby oceny skutków 
naruszenia ochrony danych osobowych; 

13) przygotowywanie  do podpisania przez administratora upoważnień do 
przetwarzania danych osobowych oraz prowadzenie ewidencji osób 
upoważnionych.” 

 
5. zmienia się Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Drawsku Pomorskim, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 roku.. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Kuczyński  
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
 

W związku ze zbliżającym się terminem 25 maja 2018 roku czyli pierwszym dniem 

stosowania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), staje się konieczne  dokonanie zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 
 
Sporządziła  Lidia Konwa    
 

 
 


